
A toto jste si přátelé Bruselu zvolili sami… A
bude hůř… (VIDEO CZ, 5min)
- CZ24 News | 11. prosince 2021

ČESKO: Možná si řeknete, že nováček. Jenomže ten nováček už je v Parlamentu druhé období, takže
teoreticky zkušená poslankyně. Reprezentantka České republiky. Dosazená proto do vedení
sněmovny.

 

 

A to jste si přátelé Bruselu zvolili sami…

Říkala, že má velké zkušenosti, protože vše sledovala a to byla její dosavadní práce. Nyní začala
pracovat.

A přidejte si k tomu pomatenou Langšádlovou, která tak fanaticky obhajuje Brusel, že i papeže
nazvala dezinformátorem, kdy kritizoval zrušení slov vánoce a Ježíšek, nebo Víta Rakušana, který
záhadně jako starosta prošutroval dva miliony pro kámoše (dle žaloby) a je na něho dáno trestní
oznámení.

Prostě hrdý český národ na pokraji hnusu a ubohosti…

 

ZDROJ: skrytapravda.cz

https://cz24.news/a-toto-jste-si-pratele-bruselu-zvolili-sami-a-bude-hur-video-cz-5min/
https://cz24.news/a-toto-jste-si-pratele-bruselu-zvolili-sami-a-bude-hur-video-cz-5min/

